「Bフレッツ」仮申込書
　栃尾商工会　　御中

　私は、NTT東日本の提供する光ファイバーインターネットサービス「Bフレッツ」が利用可能となった場合、サービスを利用したく、下記のとおり仮申込をします。

	申し込み年月日
	平成　　１９年　　　月　　　　日

	ふりがな

	お名前

	ふりがな

	ご利用予定場所

	電話番号

	ご連絡先
	（　　　　　　　）　　　　　　　－
勤務先または担当者
※平日の昼間ご連絡がとれる連絡先を記入してください。

	Ｂフレッツが提供された場合のご利用希望

	□ １ すぐに申し込みたい（Ｂフレッツ受付開始後、1ヶ月以内に申込む）

□ ２ 受付開始後、3ヶ月以内に申込みたい

●提出先　　栃尾商工会
●締め切り　　平成19年　　月　　日（　　）まで

●注意事項　　１．サービス利用の意思のない方は申し込まないでください。

　　　　　　　２．たくさんの方からの「仮申込書」の提出があった場合、来年度中のサービス提供

を目指し、NTT東日本に要望します。

　　　　　　　３．正式の契約は、サービス開始確定後にNTT東日本から個別にご案内します。

　　　　　　　４．記載された個人情報は、Bフレッツの整備要望及び上記3項に関連する目的以外
　　　　　　　　　で使用することはありません。

　　　　　　　５．申込み件数が少ない場合、サービス開始されない場合があります。
印